

Ordrit ApS
Nygade 22B, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 41 99 88 65

Årsrapport

23. december 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. december 2021.

Karsten Gråbæk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 23. december 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ordrift ApS Nygade 22B 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 41 99 88 65
	Stiftet: 23. december 2020
	Regnskabsår: 23. december - 30. juni
Direktion	Karsten Gråbæk, Direktør Palle Tornelund Hansen, Direktør
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Associeret virksomhed	Attityde, ApS, Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med it- og softwareudvikling samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -489.379 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -490.047 kr.. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Ledelsen har valgt at omkostningsføre købet af app, da man først forventer væsentlige indtægter herpå i løbet af 2022.

Den forventede udvikling

Kapitalejerne står inde for likviditeten i selskabet. Kapitalen forventes genetableret gennem de kommende års drift.

Selskabet har pga. Corona og andre prioriteter ikke igangsat markedsføring af app i væsentligt omfang. App'en virker hos de kunder der bruger den og det forventes, at man i løbet af 2022 vil bruge ressourcer herpå med væsentlig overskud til følge.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke sket begivenheder efter regnskabsårets udløb, som væsentlig vil kunne påvirke årets resultat.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	23/12 2020 - 30/6 2021
Bruttotab	-489.379
2 Personaleomkostninger	0
Driftsresultat	-489.379
3 Øvrige finansielle omkostninger	-668
Resultat før skat	-490.047
Årets resultat	-490.047
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-490.047
Disponeret i alt	-490.047

Balance

Aktiver	
Note	30/6 2021
Omsætningsaktiver	
Forudbetalinger for varer	7.813
Varebeholdninger i alt	7.813
Likvide beholdninger	72.692
Omsætningsaktiver i alt	80.505
Aktiver i alt	80.505

Balance

Passiver	
Note	30/6 2021
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-490.047
Egenkapital i alt	-450.047
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.285
Gæld til associerede virksomheder	511.267
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	530.552
Gældsforpligtelser i alt	530.552
Passiver i alt	80.505

1 Usikkerhed om going concern

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 23. december 2020	0	0	0
Årets overførte overskud eller underskud	0	-490.047	-490.047
Overført fra frie reserver	40.000	0	40.000
	40.000	-490.047	-450.047

Noter

23/12 2020
- 30/6 2021

1. Usikkerhed om going concern

Kapitalejerne står inde for likviditeten i selskabet. Kapitalen forventes genetableret gennem de kommende års drift.

2. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere 2

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger 668

668

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på t.kr. 103 som ikke er aktiveret, da dette ikke forventes at kunne blive udnyttet indenfor 3-5 år.
